
UCHWAŁA NR XXVI/129/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217,
art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 91.407,00 zł wg załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały.     Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 4.705.200,00 zł wg załącznika Nr 1a do    niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 91.407,00 zł wg załącznika    Nr 2 do 
niniejszej uchwały.     Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 4.705.200,00 zł wg załącznika Nr 2a do       niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 19.266.196,16 zł, z tego:

1) bieżące                             14.033.506,88 zł,

2) majątkowe                         5.232.689,28 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 20.584.196,16 zł, z tego:

1) bieżące                             13.092.522,02 zł,

2) majątkowe                         7.491.674,14 zł.

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2017 w wysokości 7.491.674,14 zł wprowadzając    zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/129/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 27.02.2017 r.                                                 
   

ZMIANY  W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 38 821,00Administracja publiczna 0,00 454,00 39 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 37 821,00Urzędy wojewódzkie 0,00 454,00 38 275,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 37 821,00 0,00 454,00 38 275,00

758 4 492 733,00Różne rozliczenia -14 169,00 0,00 4 478 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 261 406,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -14 169,00 0,00 2 247 237,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 261 406,00 -14 169,00 0,00 2 247 237,00

801 260 092,00Oświata i wychowanie -33 337,00 0,00 226 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 221 532,00Przedszkola -33 337,00 0,00 188 195,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 109 603,00 -33 337,00 0,00 76 266,00

852 205 500,00Pomoc społeczna -8 100,00 13 687,00 211 087,00

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 18 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 9 200,00 27 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 500,00 0,00 6 500,00 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 9 500,00 0,00 2 700,00 12 200,00

85214 21 600,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -7 800,00 0,00 13 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 21 600,00 -7 800,00 0,00 13 800,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 87,00 87,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 87,00 87,00

85216 69 300,00Zasiłki stałe 0,00 4 400,00 73 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 69 300,00 0,00 4 400,00 73 700,00

85219 66 600,00Ośrodki pomocy społecznej -300,00 0,00 66 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 66 600,00 -300,00 0,00 66 300,00

855 4 701 000,00Rodzina -50 000,00 58,00 4 651 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

85501 3 032 000,00Świadczenie wychowawcze -9 000,00 0,00 3 023 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 032 000,00 -9 000,00 0,00 3 023 000,00

85502 1 669 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-41 000,00 0,00 1 628 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 669 000,00 -41 000,00 0,00 1 628 000,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 58,00 58,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 58,00 58,00

14 124 913,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-105 606,00 14 199,00 14 033 506,88

majątkowe
600 449 000,00Transport i łączność -349 000,00 349 000,00 449 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
349 000,00 -349 000,00 349 000,00 349 000,00

60016 449 000,00Drogi publiczne gminne -349 000,00 349 000,00 449 000,00

349 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-349 000,00 349 000,00 349 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 349 000,00 -349 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

750 2 455 719,41Administracja publiczna -2 455 719,41 2 455 719,41 2 455 719,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 455 719,41 -2 455 719,41 2 455 719,41 2 455 719,41

75023 2 455 719,41Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 455 719,41 2 455 719,41 2 455 719,41

2 455 719,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 455 719,41 2 455 719,41 2 455 719,41

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 2 455 719,41 -2 455 719,41 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 2 455 719,41 2 455 719,41

900 2 325 053,87Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 325 053,87 2 325 053,87 2 325 053,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 325 053,87 -2 325 053,87 2 325 053,87 2 325 053,87

90005 1 861 189,87Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 861 189,87 1 861 189,87 1 861 189,87

1 861 189,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 861 189,87 1 861 189,87 1 861 189,87

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 1 861 189,87 -1 861 189,87 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 1 861 189,87 1 861 189,87

90095 463 864,00Pozostała działalność -463 864,00 463 864,00 463 864,00

463 864,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-463 864,00 463 864,00 463 864,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 463 864,00 -463 864,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 463 864,00 463 864,00

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

5 232 689,28razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 129 773,28 -5 129 773,28 5 129 773,28 5 129 773,28

-5 129 773,28 5 129 773,28 5 232 689,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 357 603,16

5 129 773,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-5 129 773,28 5 129 773,28 5 129 773,28

-5 235 379,28 19 266 196,165 143 972,28

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXVI/129/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 27.02.2017 r.                                                                                       
ZMIANY  W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 38 275,00454,0037 821,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 275,00454,0037 821,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
38 275,00454,0037 821,00

852 Pomoc społeczna 15 087,006 587,008 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 000,006 500,008 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 000,006 500,008 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 87,0087,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
87,0087,000,00

855 Rodzina 4 651 058,00- 49 942,004 701 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 023 000,00- 9 000,003 032 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 023 000,00- 9 000,003 032 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 628 000,00- 41 000,001 669 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 628 000,00- 41 000,001 669 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 58,0058,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
58,0058,000,00

4 705 200,004 748 101,00 - 42 901,00Razem:

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/129/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 27.02.2017 r.
ZMIANY  W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

108 862,00 96 000,00 0,0096 000,00 0,00 0,00 12 862,0012 862,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 99 602,00

0,00
-9 260,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

96 000,00
0,00
0,00

96 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

96 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71095

12 862,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 862,00 12 862,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-9 260,00

0,00
3 602,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

12 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 862,00 12 862,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 260,00
0,00

3 602,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

3 602,00
0,00

-9 260,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

5 235 221,45 2 194 349,77 1 621 288,002 069 291,77 0,00 0,00 3 040 871,683 040 871,68125 058,00 0,00 0,00 3 040 871,68 0,00448 003,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 235 675,45

454,00
0,00 0,00

0,00
0,00125 058,00

0,00
0,00

2 194 803,77
454,00

0,00

2 069 745,77
454,00

0,00

1 621 742,00
454,00

0,00

448 003,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 040 871,68
0,00
0,00

3 040 871,68
0,00
0,00

3 040 871,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

37 821,00

Urzędy wojewódzkie

37 821,00 37 821,0037 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

454,00
38 275,00 38 275,00

454,00
0,00

38 275,00
454,00

0,00

38 275,00
454,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31 636,00 31 636,00 31 636,00 0,00 0,00 0,0031 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
380,00

32 016,00 32 016,00
380,00

0,00

32 016,00
380,00

0,00

32 016,00
380,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 410,00 5 410,00 5 410,00 0,00 0,00 0,005 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
65,00

5 475,00 5 475,00
65,00

0,00

5 475,00
65,00

0,00

5 475,00
65,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9,00

784,00 784,00
9,00
0,00

784,00
9,00
0,00

784,00
9,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 897 801,00 3 897 801,00 2 519 025,003 762 583,00 0,00 0,00 0,000,00135 218,00 0,00 0,00 0,00 0,001 243 558,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 850 295,00

22 393,00
-69 899,00 0,00

0,00
0,00135 218,00

0,00
0,00

3 850 295,00
22 393,00

-69 899,00

3 715 077,00
22 393,00

-69 899,00

2 519 025,00
0,00
0,00

1 196 052,00
22 393,00

-69 899,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 503 009,00

Szkoły podstawowe

1 503 009,00 1 136 182,001 432 939,00 296 757,00 0,00 70 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

70 070,00
0,00
0,00-8 611,00

0,00
1 494 398,00 1 494 398,00

0,00
-8 611,00

1 424 328,00
0,00

-8 611,00

1 136 182,00
0,00
0,00

288 146,00
0,00

-8 611,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

117 150,00 117 150,00 0,00 117 150,00 0,00 0,00117 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 611,00
0,00

108 539,00 108 539,00
0,00

-8 611,00

108 539,00
0,00

-8 611,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 611,00

108 539,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

20 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 220,00

0,00
12 780,00 12 780,00

0,00
-7 220,00

12 780,00
0,00

-7 220,00

0,00
0,00
0,00

12 780,00
0,00

-7 220,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 220,00
0,00

12 780,00 12 780,00
0,00

-7 220,00

12 780,00
0,00

-7 220,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 220,00

12 780,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

911 421,00

Przedszkola

911 421,00 498 000,00888 821,00 390 821,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

22 600,00
0,00
0,00-43 337,00

0,00
868 084,00 868 084,00

0,00
-43 337,00

845 484,00
0,00

-43 337,00

498 000,00
0,00
0,00

347 484,00
0,00

-43 337,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,0041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

31 500,00 31 500,00
0,00

-10 000,00

31 500,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

31 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

248 400,00 248 400,00 0,00 248 400,00 0,00 0,00248 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-33 337,00
0,00

215 063,00 215 063,00
0,00

-33 337,00

215 063,00
0,00

-33 337,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-33 337,00

215 063,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

984 410,00

Gimnazja

984 410,00 705 185,00944 702,00 239 517,00 0,00 39 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

39 708,00
0,00
0,00-10 731,00

0,00
973 679,00 973 679,00

0,00
-10 731,00

933 971,00
0,00

-10 731,00

705 185,00
0,00
0,00

228 786,00
0,00

-10 731,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 731,00
0,00

107 269,00 107 269,00
0,00

-10 731,00

107 269,00
0,00

-10 731,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 731,00

107 269,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

161 036,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

161 036,00 87 258,00158 196,00 70 938,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 840,00
0,00
0,000,00

5 173,00
166 209,00 166 209,00

5 173,00
0,00

163 369,00
5 173,00

0,00

87 258,00
0,00
0,00

76 111,00
5 173,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

49 833,00 49 833,00 0,00 49 833,00 0,00 0,0049 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 173,00

55 006,00 55 006,00
5 173,00

0,00

55 006,00
5 173,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 173,00
0,00

55 006,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

17 220,00
17 220,00 17 220,00

17 220,00
0,00

17 220,00
17 220,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 220,00
17 220,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 220,00
17 220,00 17 220,00

17 220,00
0,00

17 220,00
17 220,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 220,00
0,00

17 220,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

456 900,00 456 900,00 222 799,00285 400,00 2 000,00 0,00 0,000,00169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 601,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 462 487,00

13 687,00
-8 100,00 0,00

0,00
0,00166 185,31

4 485,31
-7 800,00

462 487,00
13 687,00
-8 100,00

294 301,69
9 201,69
-300,00

222 499,00
0,00

-300,00

71 802,69
9 201,69

0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85213

18 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 200,00
27 200,00 27 200,00

9 200,00
0,00

27 200,00
9 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

27 200,00
9 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 200,00

27 200,00 27 200,00
9 200,00

0,00

27 200,00
9 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 200,00
0,00

27 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

45 600,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

45 600,00 0,000,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 800,00
0,00

-7 800,00-7 800,00
0,00

37 800,00 37 800,00
0,00

-7 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 800,00
0,00

37 800,00 37 800,00
0,00

-7 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

37 800,00
0,00

-7 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

4 000,00

Dodatki mieszkaniowe

4 000,00 0,000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 085,31
85,31

0,000,00
87,00

4 087,00 4 087,00
87,00

0,00

1,69
1,69
0,00

0,00
0,00
0,00

1,69
1,69
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
85,31

4 085,31 4 085,31
85,31

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 085,31
85,31

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,69
1,69 1,69

1,69
0,00

1,69
1,69
0,00

0,00
0,00
0,00

1,69
0,00

1,69 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

69 300,00

Zasiłki stałe

69 300,00 0,000,00 0,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

73 700,00
4 400,00

0,000,00
4 400,00

73 700,00 73 700,00
4 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 400,00

73 700,00 73 700,00
4 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

73 700,00
4 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

240 850,00

Ośrodki pomocy społecznej

240 850,00 222 799,00240 250,00 17 451,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

600,00
0,00
0,00-300,00

0,00
240 550,00 240 550,00

0,00
-300,00

239 950,00
0,00

-300,00

222 499,00
0,00

-300,00

17 451,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

174 896,00 174 896,00 174 896,00 0,00 0,00 0,00174 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

174 596,00 174 596,00
0,00

-300,00

174 596,00
0,00

-300,00

174 596,00
0,00

-300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

4 722 100,00 4 722 100,00 151 604,00165 294,00 0,00 0,00 0,000,004 556 806,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 690,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 672 158,00

58,00
-50 000,00 0,00

0,00
0,004 506 939,00

0,00
-49 867,00

4 672 158,00
58,00

-50 000,00

165 219,00
58,00

-133,00

151 604,00
0,00
0,00

13 615,00
58,00

-133,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85501

3 032 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 032 000,00 42 112,0044 808,00 2 696,00 0,00 2 987 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 978 325,00
0,00

-8 867,00-9 000,00
0,00

3 023 000,00 3 023 000,00
0,00

-9 000,00

44 675,00
0,00

-133,00

42 112,00
0,00
0,00

2 563,00
0,00

-133,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 987 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 987 192,00 2 987 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 867,00
0,00

2 978 325,00 2 978 325,00
0,00

-8 867,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 978 325,00
0,00

-8 867,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-133,00
0,00

667,00 667,00
0,00

-133,00

667,00
0,00

-133,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-133,00

667,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

1 684 100,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 684 100,00 109 492,00120 486,00 10 994,00 0,00 1 563 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 522 614,00
0,00

-41 000,00-41 000,00
0,00

1 643 100,00 1 643 100,00
0,00

-41 000,00

120 486,00
0,00
0,00

109 492,00
0,00
0,00

10 994,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 563 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 563 463,00 1 563 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-41 000,00
0,00

1 522 463,00 1 522 463,00
0,00

-41 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 522 463,00
0,00

-41 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

58,00
58,00 58,00

58,00
0,00

58,00
58,00

0,00

0,00
0,00
0,00

58,00
58,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
58,00
58,00 58,00

58,00
0,00

58,00
58,00

0,00

0,00
0,00
0,00

58,00
0,00

58,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 695 050,51 483 559,76 0,00483 559,76 0,00 0,00 3 211 490,753 211 490,750,00 0,00 0,00 3 186 490,75 0,00483 559,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 704 310,51

25 000,00
-15 740,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

492 819,76
25 000,00

-15 740,00

492 819,76
25 000,00

-15 740,00

0,00
0,00
0,00

492 819,76
25 000,00

-15 740,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 211 490,75
0,00
0,00

3 211 490,75
0,00
0,00

3 186 490,75
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

174 559,76

Oświetlenie ulic, placów i dróg

174 559,76 0,00174 559,76 174 559,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 740,00

25 000,00
183 819,76 183 819,76

25 000,00
-15 740,00

183 819,76
25 000,00

-15 740,00

0,00
0,00
0,00

183 819,76
25 000,00

-15 740,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 740,00
0,00

134 260,00 134 260,00
0,00

-15 740,00

134 260,00
0,00

-15 740,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 740,00

134 260,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00
35 000,00 35 000,00

25 000,00
0,00

35 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

35 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 675 603,16 13 174 669,02 7 616 357,02 4 674 021,00 2 942 336,02 527 000,00 5 000 312,00 7 500 934,147 500 934,1431 000,000,000,00 6 926 029,14 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 947 130,31
4 485,31

-57 667,00-152 999,00
61 592,00

20 584 196,16 13 092 522,02
61 592,00

-143 739,00

7 587 391,71
57 106,69

-86 072,00

4 674 175,00
454,00

-300,00

2 913 216,71
56 652,69

-85 772,00

527 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

31 000,00
0,00
0,00

7 491 674,14
0,00

-9 260,00

7 491 674,14
0,00

-9 260,00

6 926 029,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVI/129/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 27.02.2017 r.                                                                                       
ZMIANY  W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 38 275,00454,0037 821,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 275,00454,0037 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 016,00380,0031 636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 475,0065,005 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 784,009,00775,00

852 Pomoc społeczna 15 087,006 587,008 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 000,006 500,008 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,006 500,008 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 87,0087,000,00

3110 Świadczenia społeczne 85,3185,310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,691,690,00

855 Rodzina 4 651 058,00- 49 942,004 701 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 023 000,00- 9 000,003 032 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 978 325,00- 8 867,002 987 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667,00- 133,00800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 628 000,00- 41 000,001 669 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 522 463,00- 41 000,001 563 463,00

85503 Karta Dużej Rodziny 58,0058,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,0058,000,00

4 748 101,00 - 42 901,00 4 705 200,00Razem:

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/129/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 27.02.2017 r.                                                                                                             
ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 221 901,06 1 221 901,06

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 221 901,061 221 901,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 234,35 0,00 523 234,35

Budowa chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków 253 000,00 0,00 253 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Orzyc Nr 51 i Nr 143 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 70 234,35 0,00 70 234,35

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 000,00 0,00 349 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 349 000,00 0,00 349 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 666,71 0,00 349 666,71

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 349 666,71 0,00 349 666,71

710 Działalność usługowa - 9 260,0012 862,00 3 602,00

71095 Pozostała działalność - 9 260,00 3 602,0012 862,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
12 862,00 - 9 260,00 3 602,00

Aktywizacja spoleczeństwa 12 862,00 - 9 260,00 3 602,00

750 Administracja publiczna 0,003 040 871,68 3 040 871,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 040 871,683 040 871,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 455 719,41 0,00 2 455 719,41

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 2 455 719,41 0,00 2 455 719,41

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 152,27 0,00 585 152,27

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 585 152,27 0,00 585 152,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 211 490,75 3 211 490,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 458 487,752 458 487,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 861 189,87 0,00 1 861 189,87
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

1 861 189,87 0,00 1 861 189,87

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 297,88 0,00 597 297,88

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

597 297,88 0,00 597 297,88

90095 Pozostała działalność 0,00 753 003,00753 003,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Program Ochrony Środowiska 25 000,00 0,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 864,00 0,00 463 864,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 463 864,00 0,00 463 864,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 139,00 0,00 264 139,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 264 139,00 0,00 264 139,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0013 808,65 13 808,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 13 808,6513 808,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 808,65 0,00 13 808,65
Wykonanie fundamentów do świetlicy wiejskiej w Zakliczewie w ramach 
Funduszu Sołeckiego 13 808,65 0,00 13 808,65

7 500 934,14 7 491 674,14- 9 260,00Razem

Id: 1D0BB47D-D597-4582-9BC9-B14AFE7FFB7E. Podpisany Strona 2




